様式第５号（第１２条関係）

令和  年  月  日

公益財団法人

津山スポーツ振興財団 理事長 殿

申請者

団体名

住 所

役職名

氏 名

電話番号

津山スポーツ活動事業助成金実績報告書

 令和  年  月  日付けで交付決定を受けた津山スポーツ活動事業助成金に係る活

動が終了したので，津山スポーツ活動事業助成金交付規程第１２条の規定により，下記の

とおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 活動結果報告書

２ 収支決算書 又は （様式第６号）助成金交付請求書

３ その他（                    ）

㊞